
EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ESTADO DE GASTOS

Ejercicio 2.002

PRESUPUESTO ORDINARIO

Programa

ORGÁNICA: 241 SERVICIO DEL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

Cap. Económica

24 DELEGACIÓN BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, IMPRENTA Y PUBLICACIONES

CLASIFICACION ORGANICA

Consignación

Moneda: Euros

521.20 Administración y Gestión del B.O.P.

1 Gastos  de Personal

120.00 Retribuciones Básicas Personal Funcionario 23.944,32

121.00 Retribuciones Complementarias Personal Funcionario 17.964,25

130.00 Retribuciones Básicas Laboral Fijo 10.018,87

130.01 Otras Remuneraciones Laboral Fijo 9.429,88

160.00 Seguros Sociales 19.016,02

Totales del Capítulo 1 80.373,34

2 Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

220.00 Material de Oficina Ordinario no Inventariable 6.010,12

Totales del Capítulo 2 6.010,12

3 Gastos Financieros

349.01 Gastos bancarios 3.005,06

Totales del Capítulo 3 3.005,06

6 Inversiones Reales

625.00 Adquisición de Mobiliario y Enseres 4.808,10

Totales del Capítulo 6 4.808,10

Totales del Programa 521.20 94.196,62

TOTAL ORGÁNICA 241 94.196,62



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ESTADO DE GASTOS

Ejercicio 2.002

PRESUPUESTO ORDINARIO

Programa

ORGÁNICA: 242 SERVICIO IMPRENTA PROVINCIAL

Cap. Económica

24 DELEGACIÓN BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, IMPRENTA Y PUBLICACIONES

CLASIFICACION ORGANICA

Consignación

Moneda: Euros

521.10 Coordinación y Gestión Imprenta Provincial

1 Gastos  de Personal

120.00 Retribuciones Básicas Personal Funcionario 173.440,07

121.00 Retribuciones Complementarias Personal Funcionario 135.738,58

130.00 Retribuciones Básicas Laboral Fijo 95.524,86

130.01 Otras Remuneraciones Laboral Fijo 70.528,77

150.00 Incentivo de Productividad F. 1.105,86

150.01 Incentivo de Productividad L. 11.274,99

160.00 Seguros Sociales 150.601,61

Totales del Capítulo 1 638.214,74

2 Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

213.00 Conserv. y Reparación de Maquinaria, Instalaciones y utillaje 36.060,73

220.00 Material de Oficina Ordinario no Inventariable 1.202,02

221.09 Suministro de Material de Funcionamiento 134.922,41

221.12 Material Seguridad e Higiene en el Trabajo 1.202,02

226.08 Gastos Varios 36.060,73

230.01 Dietas e Indemnizaciones 901,52

Totales del Capítulo 2 210.349,43

6 Inversiones Reales

625.00 Adquisición de Mobiliario y Enseres 10.217,21

Totales del Capítulo 6 10.217,21

Totales del Programa 521.10 858.781,38



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ESTADO DE GASTOS

Ejercicio 2.002

PRESUPUESTO ORDINARIO

Programa

ORGÁNICA: 242 SERVICIO IMPRENTA PROVINCIAL

Cap. Económica

24 DELEGACIÓN BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, IMPRENTA Y PUBLICACIONES

CLASIFICACION ORGANICA

Consignación

Moneda: Euros

TOTAL ORGÁNICA 242 858.781,38



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ESTADO DE GASTOS

Ejercicio 2.002

PRESUPUESTO ORDINARIO

Programa

ORGÁNICA: 243 PUBLICACIONES

Cap. Económica

24 DELEGACIÓN BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, IMPRENTA Y PUBLICACIONES

CLASIFICACION ORGANICA

Consignación

Moneda: Euros

463.10 Gestión y Administración del Servicio de Publicaciones

1 Gastos  de Personal

120.00 Retribuciones Básicas Personal Funcionario 39.023,72

121.00 Retribuciones Complementarias Personal Funcionario 35.567,90

160.00 Seguros Sociales 23.072,85

Totales del Capítulo 1 97.664,47

2 Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

202.01 Arrendamiento Almacén y Librería 12.020,24

220.00 Material de Oficina Ordinario no Inventariable 601,01

220.01 Prensa, Revistas libros y otras publicaciones 4.207,08

226.04 Publicaciones 168.283,39

226.06 Reuniones y Conferencias 7.212,15

226.08 Gastos Varios 12.020,24

226.10 Feria Libros y Carpa 21.035,42

226.32 Derechos de autor 7.212,15

226.33 Gastos organización Premios 10.217,21

Totales del Capítulo 2 242.808,89

6 Inversiones Reales

625.00 Adquisición Mobiliario y Enseres 1.803,04

Totales del Capítulo 6 1.803,04

Totales del Programa 463.10 342.276,40

TOTAL ORGÁNICA 243 342.276,40



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ESTADO DE GASTOS

Ejercicio 2.002

PRESUPUESTO ORDINARIO

Programa

ORGÁNICA: 243 PUBLICACIONES

Cap. Económica

24 DELEGACIÓN BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, IMPRENTA Y PUBLICACIONES

CLASIFICACION ORGANICA

Consignación

Moneda: Euros

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 1.295.254,40


